ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA

PROCESSO SIMPLIFICADO

ERRATA AO EDITAL

005/2018

O MUNICÍPIO DE PORANGA-CE, através da PREFEITURA MUNICIPAL / SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA, pessoa de direito público inscrita no CNPJ sob

o nº 07.438.187/0001-59, situada na Rua Sgt. Manoel Justino Bezerra, nº 139, Centro –

PORANGA - CE, TORNA PÚBLICO 1ª ERRATA AO EDITAL 005/2018:

Artigo 1º Nas escolas:

C.E.I - MARIANA DE ALMEIDA ALVES – SEDE;

EEF. DR. EPITÁCIO DE PINHO – SEDE;

EEF. GETÚLIO VARGAS – SANTANA;

EEF. 19 DE NOVEMBRO – SEDE.

Que no dia 05 de março de 2018 terão votação para diretores escolares não haverá aula,

entretanto, as demais escolas onde não haverá votação permanecem as atividades

normais previstas no calendário escolar.

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 005/2018.

Poranga - CE, 23 de fevereiro 2018.

CARLISSON EMERSON ARAÚJO DA ASSUNÇÃO

Prefeito Municipal